
Evangelická akademie Praha
sociální vychovatelství a pečovatelství (splňuji požadavky dle zák. č. 108/2006 o
sociálních službách)
2007 – 2012  SŠ s maturitou

ZŠ Lupáčova
rozšířená výuka jazyků a informatiky
1998 – 2007  Základní

Pracovník přímé péče
Diakonie Praha
únor 2022 – dosud  2 roky a 5 měsíců 

Přímá péče u uživatelů s lehkou až těžkou MR; práce v IS Cygnus 2; tvorba, revize a plnění individuálních

plánů.

Copywriter
BTCtip.cz
leden 2021 – srpen 2022  1 rok a 8 měsíců 

Zpracovávání článků, affiliate marketing, SEO. Vytvořeno přes 500 normostran textu k tématu kryptoměn

a s nimi spojených finančních nástrojů a událostí.

Pracovník přímé péče, Administrativní pracovník
Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická
listopad 2019 – listopad 2020  1 rok a 1 měsíc 

Přímá péče u uživatelů s lehkou MR; práce v IS Cygnus 2; tvorba, revize a plnění individuálních plánů.

Absolvování vzdělávacích kurzů dle směrnic organizace - ošetřovatelství, první pomoc, infekční

onemocnění, epilepsie. Od 2/2020 provoz při dodržování přísných hygienických opatření. COVID testován

PCR každých 14 dní.

Asistent pedagoga, Vychovatel internátu
ZŠ a MŠ Aloyse Klara
září 2018 – srpen 2019  1 rok 

Zpočátku asistence klientovi s těžkou MR, který byl následně vyloučen pro přiliš těžké postižení vzhledem

k požadavkům školy, poté asistence ve třídě zaměřené na košíkářskou výrobu. Na internátu vedení

výchovné skupiny, administrativa, tvorba měsíčního plánu, pedagogika volného času, aktivní vyhledávání

a organizace celodenních výletů, osobní asistence.

 605******  k.l***@***.cz
 Rok narození 1992

Kevin L.

ID: 685917

Vzdělání

Praxe



Asistent pedagoga, Vychovatel ŠD
ZŠ Jižní IV.
srpen 2017 – červenec 2018  1 rok 

První pololetí asistence na 1. stupni, druhé na 2. Suplování všech předmětů 1. stupně. Administrativa ve

vychovatelství (tvorba mesíčních plánů, organizace výchovné skupiny, komunikace s rodiči). Supervize

absolventské práce žáka 9. ročníku.

PR/FR manager
Diakonie ČCE - středisko Zvonek
červenec 2016 – červen 2017  1 rok 

Administrativní práce v neziskovém sektoru. Získání zkušeností s žádostmi o granty z

městských/evropských fondů. Vnější i vnitřní PR. Organizace teambuildingu. Realizace pilotního projektu -

konstrukce veřejného dětského hriště a posilovacích strojů v areálu střediska - symbióza několika

sociálních skupin (ZTP/matky na MD/senioři/aktivní dospělí). Tvorba čtvrtletníku Šípkové zvonění - texty,

grafická podoba, redakce. Spolupráce s externisty na zakázkách střediska. Komunikace s dodavateli,

městskou částí.

Předseda sdružení, osobní asistent, marketing manager
Hnutí Mácou z.s.
září 2013 – květen 2016  2 roky a 9 měsíců 

Necelé tři roky působení v Hnutí Mácou (web hnutimacou(.)cz) zpočátku jako osobní asistent, postupem

času zapojení se do administrativy sdružení (fundraising, PR - například organizace benefičního koncertu s

vystupujícími Zrní a Plastic people of the universe s téméř tisícovou účastí). Několik desítek výjezdů s

klientem (DMO kvadruparéza) do terénu, včetně několika účastí na festivalech, spojených se stánkovým

prodejem/propagací, tematických přednášek na ZŠ a SŠ a třech měsíců nonstop sólo (jediný asistent)

asistence v Mexické džungli, poblíž Tulum.

praktikant, oddílový vedoucí
LDT Eskulap
2010 – 2014  4 roky a 6 měsíců 

Aktivní účast na vodáckých dětských táborech od šesti let, později zapojení do organizace, vedení vlastní

dětské skupiny jako oddílový vedoucí.

Osobní asistent
Diakonie ČCE - středisko Zvonek
červenec 2010 – srpen 2010  2 měsíce 

Výpomoc v běžném provozu domova pro osoby se zdravotním postižením, chráněného bydlení a denního

stacionáře.

Asistent pedagoga, Osobní asistent
Škola Jaroslava Ježka pro zrakově postižené
2009 – 2009  6 měsíců 

školní praxe - seznámení s lidmi se zrakovým postižením



Vychovatel
MŠ Speciální Drahanská
2008 – 2008  6 měsíců 

školní praxe - asistence při běžném provozu internátní speciální MŠ

Asistent pedagoga, Osobní asistent
Jedličkův ústav a školy
2007 – 2007  6 měsíců 

školní praxe, první seznámení s lidmi se zdrav. postižením a prací s nimi z odborného hlediska

němčina  středně pokročilá

čeština  výborná

angličtina  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting expert

Další programy a počítačové znalosti 
Nadstandardní uživatelská znalost PC. Zvládám základní poradenství, softwarovou
údržbu i výměnu hardware. Umím používat Cygnus 2 - databáze, využívaná soc.
službami.

Finanční gramotnost uživatelů sociálních služeb
březen 2020

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy



Úvod do ošetřovatelské péče o uživatele s epilepsií
číslo akreditace MPSV ČR: A2019/0490-PC
únor 2020

Úvod do ošetřovatelské péče pro pracovníky v sociálních službách
číslo akreditace MPSV ČR: A2017/0139-PC
únor 2020

První pomoc v sociálních službách
číslo akreditace MPSV ČR: A2017/0336-PC
únor 2020

Samofinancování v NO - NROS
leden 2017

PR v praxi I. - NROS
listopad 2016

Kurz manipulace s invalidním vozíkem
Odborná výuka technik a zásad při manipulaci s invalidním vozíkem z pozice osobního
asistenta, které jsem v následujících praxích prohloubil. 
květen 2012

Při práci s lidmi jsem empatický, dokáži se naladit na jednotlivce a vytvořit přátelskou
atmosféru. Praxe ve školství mě naučila reprezentativně vystupovat před lidmi, například
při přednáškách či prezentacích.

Dovolím si tvrdit, že mám výborný psaný projev bez chyb, vhodný na pozici korektora či
překladatele, copywritera.

Mám zkušenosti se správou sociálních sítí.

Osobní zájmy: cestování, četba, geolokační hry, deskové hry, videohry, psychologie,
psaní, zahradnictví, postapo LARP - Junktown komunita.

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Krč + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
HR ředitel / manažer
Jednatel
Korektor
Náborář
Personalista
Pracovník v sociálních službách
Sociální pracovník
Školitel
Vedoucí odboru / oddělení

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Praha-Krč

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pracovnik-prime-pece-administrativni-pracovnik-asistent-pedagoga-vychovatel-internatu-asistent-pedagoga-vychovatel-sd-pr-fr-manager-predseda-sdruzeni--685917

	Kevin L.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


